
CPL-TRiZIDELADOVALE
PROC. 1708001/202toFLS.
RUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1708001/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2021

TIPO; MENOR PREÇO

OBJETO: contratação de empresa de engenharia especializada na construção de postos de

saúde na zona rural do município de Trizidela do Vale/MA.

Aos 04 (quatro) dias do mês de outubro de 2021, reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitação do município de Trizidela do Vale-MA, designada de acordo com a legislação que

rege a matéria, conforme quadro abaixo; O Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, designada pela Portaria n° 47/2021 de 05/01/2021, confomie consta no quadro
abaixo:

PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

VINCULO
l-MPREGATÍCIO

NOME DO SERVIDOR FUNÇÃO

FELIPE PINHEIRO NOGUEIRA presidente; 47/2021 COMISSIONADO

1''rancili.;nf. nunes frança de
SANTANA

SECRETARIA DA
47/2021 i-;!'e;tivo

CPL

ANTONIO DA SILVA AMORIM MEMBRO DA CPL 47/2021 i-:fetivo

Com 0 Um de julgar o envelope n° 01 - “documentação de Habilitação”, da empresa abaixo:

DOCUMENTOS DE

IDENTIFICAÇÃO
CNPJ REPRESENTANTEEMPRESA

CNH 04690244357
DETRAN/MA

CPF: 048.785.373-37

DANILO CORREIA
MOURA

25.013.936/0001-88DANILO C MOURA EIRELI

Para a sessão compareceu o Senhor Danilo Correia Moura, portador do CPF n° 048.785.373-

37 representante da empresa DANILO C. MOURA EIRELI, CNPJ: 25.013.936/0001-88.

O Sr. Presidente abriu os envelopes contendo os documentos de habilitação da empresa

credenciada para análise, paginação e rubrica pelo licitante e Comissão de Licitação.

O Presidente suspendeu a sessão para análise dos documentos de habilitação. Reabrindo a

sessão após a análise de habilitação e qualificação técnica da empresa o Presidente declarou

a empresa HABILITADA para a fase seguinte. O Presidente da Con-y«são abriu os
envelopes de proposta de preços da empresa HABILITADA.

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ns 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do ValZ-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovale.ma.gov.br



CPL-TRIZIDELADOVALE

PROC. 1708001/2021 . ,
FLS.

tRUB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N“ 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão e pelo
representante presente.

Trizidela do Vale (MA), 04 de outubro de 2021.

RESA PARTICIPANTE:

í

D/VNILO C MOU^ EIRELI
CNPJ: 25.013.936/0001-88
DANILO CORREIA MOURA
CNH 04690244357 DETRAN/MA
CPF: 048.785.373-37
ADMINISTRADOR

COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

2
Felipe Pinheiro Nogueira

Pre^ente.CPL
Portaria 47/2fet'~—-

!vN

Francilene Nunes'FrSffi^
Secretária

CPF: 508.495.063-87
Portaria 47/2021

de Santana

Antônio da Silva Amorim
Membro

Portaria 47/2021

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trlzideladovale.ma.gov.br


